ICP
Brasil

~

De acordo com a Lei Municipal Nº 363/2012 de 18 de Abril de 2012 .
.,, A.

DIARIO OFICIAL ELETRONICO
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANTU-PR.

ATOS DO PODER EXECUTIVO

___ M_ U_N_l_~-.Í-e~-1-~-~~-t-ºs.-~-~:-~-~--o-~-A_ C_A_N_T_u __

"Paço Municipal Martin Krupel<"

EDITAL DE CONVOCAÇÃO Nº 010/2017

CONVOCA CANDIDATOS A FUNÇÃO
PÚBLICA APROVADOS EM PSS - PROCESSO
SELETIVO SIMPLIFICADO nº 002
/2017, CONFORME EDITAL 001 /2017 DE 04 DE
SETEMBRO DE 2017.

O PREFEITO MUNICIPAL DE NOVA CANTU, Estado do Paraná, no uso das
atribuições legais,

RESOLVE

CONVOCAR os candidatos abaixo relacionados. aprovados em PSS -
PROCESSO SELETIVO SIMPLIFICADO nº 002/2017, conforme o EDITAL Nº
003/2017 - RESULTADO FINAL E HOMOLOGAÇÃO de 18 de setembro de 2017,
para que compareça ao Departamento Pessoal da Prefeitura Municipal sito à Rua
Bahia, nº 85, até o dia 25 de setembro de 2017, munido de documentos pessoais
exigidos para habilitação à Função Pública de acordo com o EDITAL PSS Nº
001/2017.

ENFERMEIRO
INSC. NOME NASC. CLASSIFICAÇAO

1434 ln Suellen Fontana Elicker 15/07/1990 1º

TECNICO DE ENFERMAGEM 1
INSC. J NOME NASC. CLASSIFICAÇAO J

111 Eliete Catarina da Silva 14/06/1955 1º
112 1 Nathalia Vi lela de Souza 14/03/1997 2º

O não comparecimento do candidato até a data determinada implicará na
renúncia à ordem de convocação do Concurso.

Paço Municipal Martin Krupek, em 20 de setembro de 2017.

JOSE CARLOS GOMES
Prefeito Municipal

Rua Bahia, Nº 85- Nova Cantu - PR. - CEP· 873'.10-ílílíl

1

Diário Oficial Assinado Eletronicament e com Certificado Padrão ICP· Arquivo Assinado Digit almente por M UNIÓPIO DE NOVA CANTU.

Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a
A Pref eitura M unicipal Nova Cantu - PR da garantia da autent icidade

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10~ de 24.08.01 da ICP-Brasil
deste documento, desde que visua lizado at ravés de

www.novacantu,12!,gov.br no link Diário Oficial Eletrônico.

ICP
Brasil

~

De acordo com a Lei Municipal Nº 363/2012 de 18 de Abril de 2012 .
.,, A.

DIARIO OFICIAL ELETRONICO
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANTU-PR.

Governo Municipal de Nova Canto
ESTADO DO PARAMA

AVISO DE LICITAÇÃO

Processo Administrativo nº 83/2017.

Modalidade Pregão Presencial nº 50/2017 - PMNC.

OBJETO: O objeto deste pregão é REGISTRO DE PREÇO PARA FUTURA
AQUISIÇÃO DE ALIMENTOS DE PANIFICAÇÃO E AFINS, CONSTANTE DO
TERMO DE REFERÊNCIA, EM ATENDIMENTO A SECRETARIA MUNICIPAL
DE EDUCAÇÃO, nos exatos termos das especificações e condições
constantes no Edital.

LOCAL DATA E HORÁRIO DA REALIZAÇÃO DA SESSÃO PÚBLICA DO
PREGÃO:

LOCAL: PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANTU, RUA BAHIA, N°85,
CENTRO, NOVA CANTU-PR.
DIA: 03 de Outubro de 2017.
HORÁRIO: 09:00 Horas.

HORARIO DE PROTOCOLO DOS DOCUMENTOS: Até as 08:50 do dia 03 de
Outubro de 2017, Não serão aceitos protocolos com horário posterior, sob
pena de credenciamento indeferido.

CREDENCIAMENTO: O credenciamento dos interessados em participar do
certame, terá duração mínima de 1 O (dez) minutos, após o horário indicado
acima, onde iniciado o ato de abertura dos envelopes das propostas, nenhum
outro documento de credenciamento será aceito e nem permitida a participação
de interessados retardatários.

A solicitação de esclarecimento de dúvidas a respeito de condição deste Edital
e de outros assuntos relacionados à presente licitação deverá ser efetuada
pelas empresas interessadas em participar do certame pelo telefone (44) 3527-
1281 (44) 3527-1 280 (44) 3527-1363. E-mail:
licitacao@novacantu.pr.qov .br.

NOVA CANTU - PR, 05 de setembro de 2017

Pregoeiro
Luiz Geraldo de Oliveira

Rua Bahia, 85 - Centro - CEP 8 7.330-000 - Nova Cantu - PR - E-Mail licitacao@novacan/11.pr.gov.br

Diário Oficial Assinado Elet ronicament e com Certificado Padrão ICP- Arquivo Assinado Digit almente por MUNIÓPIO DE NOVA CANTU.

Brasil e Protocolado com Carimbo de Tempo SCT de acordo com a
A Pref eitura M unicipal Nova Cantu - PR da garantia da autent icidade

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10~ de 24.08.01 da ICP-Brasil
deste documento, desde que visua lizado através de

www.novacantu,12!,gov.br no link Diário Oficial Eletrônico.

ICP
Brasil

~

De acordo com a Lei Municipal Nº 363/2012 de 18 de Abril de 2012.

DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO
PREFEITURA MUNICIPAL DE NOVA CANTU-PR.

PRErnIT1.."RA Jl.fUNICIPA.L DE NOVA CANTU
ESTADO DO PARANA

CNPJ n• 7"":.8.45 .39.tlCOOl-03

A VLSO DE CANC"ELAl\ff.1'10 DE LICITAÇÃO - A Prefeitura Municipal
de Nn~ {:;int11 - PR, :tlnlvés rle s::na Comis;s~o de Licit::.çâo, nn ns::o de ~nas;
.¼trihui ÇOe!-= legai!-=, tomrt púhlico ptra conhecimento rlns intere~actn:;, o
C;\NCt<:I.Al\11<: N ro rut lidt.açao di v1I1,gadr1 afr.:lvf:s do t:ffit.¼I rln PIU<"A..;.Ã.o

PRESENCIAL ~-º 0511201;, t•ndo por objeto a AQUSIÇÁO DE UMA
MOTONIVELADOR.A 1'0VA, EM ATE~IMENTO A SECRETARIA
DE INDÚSTRIA, COMÉRCIO, AGRICULTURA E ABASIECll\l E..'ITO
devido à aJteracio no conteúdo do Edital.
Assim sendo, ~erá publi<'ado novo edital, oportwumente divul.2ado através do
Diário Oficial do Município no gt~ www.novacanhl.pr.gov.br

1'Â.1.Ís i..fomuçõ:S pc.:i:rfo S€r 9:,Jich das na J:P..EFEIT:J?Ji. l...fT.:{:C:JJ>AL DE N(f..,-A
C:Át-IT~T - p_t:,-;;.Kl , pn-.1":l ::1 nnmfo :ie 1., ~,-~1~0, or, h,'rinr, der=: :F:·()) ~ ... 7·(() -:f~ =" ó:i~
13:0::• ~ J7 :COHs.
T!l!Í:ne: (44~ 35 0-128C - e-n-.z.il - Lc.l.::.c.to(i),.1:wc:.c.tr.tu. pr.g,.:.v .br

tfo•,a C~.iu, Cs-..aéo d: Parr.á, 2.0 de :'.:e:clro d~'::: :7.

LUZ GERALDO DE OLIVEIRA

Presidente da Comissão PHmanente de Licitação

PRErnIT1..~ MUNICIPAL DE NOVA CANTU
IlSI"ADO DO PARANÁ

CNPJ n• 77.845.394\:001 03

Rua Bahia, 85 - CEP S':.331)....(XX)

A\.'LSO DE LICITAÇ.<1.0-PROCTSSO LICITATÓRlO n• 1193/1017
PREGÁ O~ na ronnst Prr:senci:ill. nº OS612017 - PJ.\,lKC

OBJETO: REGISTRO DE PREÇO PARA E EVENTUAL AQUISIÇ-4.0
DE M:1.I'ERIAIS DE Lll\lPESA FLOR.",.L PAR",. ASSEPSIA
HOSPITALAR E GEL REMOVEDOR EM AITNDIME~A .",.S
SECRETARIAS DESIT MUNICIPIO DE NOVA CANTO: A partir das
09h10 (nove) Hlll'Wl do dia 04 de Outubro dt 2.01 ~. na sola de rtuniões do
P&e• Municipol, em ~ova Cruttu, Poranó.

A Prl.o :om i-.tciro too:- d·:> ~.dita:, :i.r.c:K•::: e i..form:i;õ-~, pc-dno :::::cr
SY.Ú: i~o;: na :;:F,.EFEITUF_~ :?.{T.:,JIC]PAL DE :-..rov-_6.. CANTU - PAPJ..J..TÁ., j _·n:a a
Di:,tsto de L:dacã:. no h,:rári.: cas8:.:0 às . Z:.:OH~ e das 13:003.s 1 -; :oo Hs.

No•,a c :i..-.tu, Es-..aC:.o d.:. Par.tr.á, 2.0 d~ ::ete."JU·o de? :::11.
JOSE CARLOS GOJ.1E11

Prefeito M.uniciPal

PREFEITURA MUiICIPAL DE :'fOYA CANTU
ESTADO DO PARANÁ

CNPJn" 77.845.394,(X)()l--03
Rua Bnhio 85 - CEP 87.330-000

A VISO DE LICITA CÃO PROCESSO LICITA TÓRIO•º 09212017
PREC-40. an formaÍ>rHencial n• OS4,'2017 PM~C
OBJETO( REGISTRO DE PREÇO PARA A CONTRATAÇÃO DE
E~RESA QUE PRESTE SERVIÇO ESPECIALIZADO EM E~SAIO
DE INDICE DE SUPORTE CALIFORNIA (CBR), E~SAIO
PERCOLAÇÃO DO SOLO E ENSAIO DE ABSORÇÃO DE AGUA
PARA FOSSA SEPTICA E_"\i AITNDll\1E~A A SECRETARIA DE
L"1'RACSTRUTURA E ODRAS. ADERT01lA: A partir das HhOO
(qaatorzc) Horm: do dia 03 de Outubro de 2-.0l':\ na ~ala dr: rc:uniio do
Paico MwtidpaJ. a.n N•Ya Cafn, Pm:aná.

A ?asta coo in:eiro te,x jo EchL an~o:. e nfi:ro~c,~s pOC.~o sa
sol:citadc,:: r.a PfSFElTUr..A ::...-fUNICIP_~. DE NOVA C~.l-!T - PP..RJ>Nj.~ -u:tc, a
Diç :d ::- e~ Licita'"¾.o. no Mci:-.o das 8:00 às 12 o:: H:;: e das 13:0C• às : 7: ::o Hs. -

JCX'lE CARLOS GOMES
P reft:iw M.,.1idual

PREFEITURA MUNICl'AL DE NOVA CANllJ
ESTADO DO PARANA

CNPJ n' n.845.394/0001-llJ
Rua Bahia, 85 - CEP 87 .330.000

AVISO DE UCITAÇAO (LEILAO) PROCESSO LICITATORIO nº 09412017,
O Município de Nova Cantu, através da Comissão Permanente de Licitação,
torna público: para conhecimento de todos, que fará realizar, no dia
1111012017 às 09:00 horas, na Sala de Reuniões da Prefeitura Municipal
situada na Rua Bahia, 85, Centro· Nova Cantu/PR, LEILÂO PÚBLICO OE
MAQUINAS E VEÍCULOS de propriedade do Município, do tipo MAIOR
LANCE.
O Ecital se encontra à disposição dos interessados no site
www.novacantu.pr.gov.lll", no Link Licitações (Portal de Transparência). Os
veículos serão leiloados no estado em que se encontram e poderão ser
examinados a partir de 25/09/2017 até 10110/2017, das 081,30 ils 111,30 e das
13h30 as 171,00 noras, no depósito e no Pátio da Prefeitura de Nova Cantu.
lnformacóes: (44) 3527-1107 - E-mail - Hcitar:iiafflnovacantu.or.aov.br

Nc,v:=: Cantu. Cstado :o =-aranà, 20 de Se:errb-: de 2 017
JOSE CARLOS GOMES

Pn,hito Nk.Jnicipal

Diário Oficial Eletrônico do Município de Nova Cantu - PR
Lei Municipal n2 363/2012, de 18 de Abril de 2012.

Prefeito Municipal: José Carlos Gomes

Setor responsável: Assessoria de Comunicação
Rua Bahia, 85, Centro.

CEP: 87330-000
Fone: (44) 3527-1280

Nova Cantu - PR

Email: prefeitura@novacantu.pr.gov.br
Site: www.novacantu.pr.gov.br

Diário Oficial Assina do Eletronica m ente com Certifica do Padrão ICP- Arquivo Assinado Digitalmente por MUNIÓPIO DE NOVA CANTU.
A Prefeitura Municipal Nova Cantu - PR da garantia da autenticidade

Brasil e Protocola do com Carimbo d e Te mpo SCT de acordo com a
deste documento, desde que visua lizado através de

Medida Provisória 2200-2 do Art. 10~ d e 24.08.01 d a ICP-Brasil
www.novaca ntu,12!,gov.br no link Diário Oficial Eletrônico.

	Edição 068_Página_1
	Edição 068_Página_2
	Edição 068_Página_3

		2017-09-20T16:50:22-0300
	NOVA CANTU
	DIÁRIO OFICIAL ELETRÔNICO